modifications comptables

0,000 0,000 . Résultat Net après Modifications

Total 0,000 0,000 Total 637 747,257 973 999,603 Comptables 637 747,257 973 999,603

SCHEMA DES SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION AU 31/12/2011

(Exprimé en dinars)

PRODUITS

152

5.4.5. Rapports général et spécial du commissaire aux comptes relatifs aux états financiers
arrêtés au 31/12/2011

153

154

155

156

157

158

5.4.6. Etats financiers PROFORMA arrêtés au 31/12/2009 :

Les états financiers proforma arrêtés au 31/12/2009 sont donnés pour permettre aux investisseurs de
mieux cerner:

- L'effet de la réévaluation des immobilisations corporelles effectuée par la société en 2009,
contrairement aux dispositions de la NC05 relative aux immobilisations corporelles, et ayant

dégagé une plus value de 3 052 403 DT, constatée parmi les fonds propres de la société.
- L'effet de l'affectation comptable du bénéfice 2009 au compte de réserve spéciale de

réinvestissement, en l'absence de résolution de l'AGO dans ce sens.

159

5.4.6.1. Bilans proforma comparés au 31 Décembre 2009 et 2008

ACTIFS Notes 31-déc-09 Retraitement 2009 2009 PROFORMA 31-déc-08

ACTIFS NON COURANTS
Actifs Immobilisés

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 3.1 707 284,575   -   707 284,575   688 339,045
Moins   (Amortissement) 683 343,691 -   -   683 343,691 -   663 637,813 -

23 940,884   -   23 940,884   24 701,232

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3.2 13 277 160,504 638 267,488 -   12 638 893,016 9 738 266,240
Moins   (Amortissement) 3 631 113,653 -   2 414 136,038 -   6 045 249,691 -   5 239 118,502 -

9 646 046,851   3 052 403,526 -   6 593 643,325   4 499 147,738

IMM.A STATUT JURID.PARTICULIER 88 986,137   -   88 986,137   -
Moins   (Amortissement) 6 277,789 -   -   6 277,789 -   -

82 708,348   -   82 708,348   -

IMMOBILISATIONS FINANCIERES 3.3 3 257 410,000   -   3 257 410,000   3 824 010,000
Moins  ( provisions) 1 527 535,000 -   -   1 527 535,000 -   -

1 729 875,000   -   1 729 875,000   3 824 010,000

Total des Actifs Immobilisés 11 482 571,083 3 052 403,526 -   8 430 167,557   8 347 858,970

Autres Actifs Non Courants 3.4 84 027,371   -   84 027,371   201 551,888

Total Des Actifs Non Courants 11 566 598,454 3 052 403,526 -   8 514 194,928   8 549 410,858

Actifs Courants
Stocks 3.5 4 893 893,664   -   4 893 893,664   4 099 832,985
Moins  ( provisions) 217 226,432 -   -   217 226,432 -   178 866,478 -

4 676 667,232   -   4 676 667,232   3 920 966,507

Clients Et Comptes Rattachés 3.6 3 516 437,378   -   3 516 437,378   3 091 420,650
Moins  ( provisions) 780 040,860 -   -   780 040,860 -   529 550,651 -

2 736 396,518   -   2 736 396,518   2 561 869,999

Autres Actifs Courants 3.7 1 205 727,801   -   1 205 727,801   7 343 395,444

Liquidités Et Equivalents De Liquidités 3.8 330 152,871   -   330 152,871   221 212,248

Total Des Actifs Courants 8 948 944,422   -   8 948 944,422   14 047 444,198

TOTAL DES ACTIFS 20 515 542,876 3 052 403,526 -   17 463 139,350 22 596 855,056

(Exprimé en dinars)

160

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS Notes 31-déc-09 Retraitement 2009 2009 PROFORMA 31-déc-08

Capitaux Propres

Capital Social 4.1 1 125 000,000   -   1 125 000,000   1 125 000,000

Réserves 4.1 100 917,584   -   100 917,584   100 917,584

Réserves spéciale d'investissement 4.1 550 000,000   550 000,000 -   -   -

Autres Capitaux Propres 4.1 3 132 072,818   3 052 403,526 -   79 669,292   114 970,763

Resultats Reportés 4.1 4 007 945,260 -   -   4 007 945,260 -   217 617,648

RESULTAT DE L'EXERCICE 4.1 53 010,577   550 000,000   603 010,577   384 216,216 -

Total Des Capitaux Propres Avant Affectation 953 055,719   3 052 403,526 -   2 099 347,807 -   1 174 289,779

Passifs Non Courants

EMPRUNTS 4.2 3 650 846,125   -   3 650 846,125   3 850 693,335

PROVISIONS 4.3 984 219,676   -   984 219,676   286 293,012

ECART DE CONVERSION PASSIF -   -   -   -

Total Des Passifs Non Courants 4 635 065,801   -   4 635 065,801   4 136 986,347

Passifs Courants

Fournisseurs Et Comptes Rattachés 4.4 5 553 233,308   -   5 553 233,308   8 353 965,594

Autres Passifs Courants 4.5 1 711 979,659   -   1 711 979,659   626 387,216

Concours Bancaires Et Autres Passifs Financiers 4.6 7 662 208,389   -   7 662 208,389   8 305 226,120

Total Des Passifs Courants 14 927 421,356   -   14 927 421,356   17 285 578,930

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS 20 515 542,876   3 052 403,526 -   17 463 139,350   22 596 855,056

(Exprimé en dinars)

161

5.4.7. Etats financiers PROFORMA arrêtés au 31/12/2010 :
Les états financiers proforma arrêtés au 31/12/2010 sont donnés pour permettre aux investisseurs de
mieux cerner:

- L'effet de la réévaluation des immobilisations corporelles effectuée par la société en 2009,
contrairement aux dispositions de la NC05 relative aux immobilisations corporelles, et ayant
dégagé une plus value de 3 052 403 DT, constatée parmi les fonds propres de la société.

- L'effet de l'affectation comptable du bénéfice 2010 au compte de réserve spéciale de
réinvestissement, en l'absence de résolution de l'AGO dans ce sens.

5.4.7.1. Bilans proforma comparés au 31 Décembre 2010 et 2009

ACTIFS Notes 31-déc-10 Retraitement 2010 2010 PROFORMA 31-déc-09 Retraitement 2009 2009 PROFORMA

ACTIFS NON COURANTS
Actifs Immobilisés

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 3.1 892 992,850   -   892 992,850   707 284,575   -   707 284,575
Moins   (Amortissement) 697 095,014 -   -   697 095,014 -   683 343,691 -   -   683 343,691 -

195 897,836   -   195 897,836   23 940,884   -   23 940,884

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3.2 14 646 272,061 638 267,488 -   14 008 004,573 13 277 160,504 638 267,488 -   12 638 893,016
Moins   (Amortissement) 4 691 530,037 -   2 381 044,422 -   7 072 574,459 -   3 631 113,653 -   2 414 136,038 -   6 045 249,691 -

9 954 742,024   3 019 311,910 -   6 935 430,114   9 646 046,851   3 052 403,526 -   6 593 643,325

IMM.A STATUT JURID.PARTICULIER 3.2 286 243,734   -   286 243,734   88 986,137   -   88 986,137
Moins   (Amortissement) 51 574,852 -   -   51 574,852 -   6 277,789 -   -   6 277,789 -

234 668,882   -   234 668,882   82 708,348   -   82 708,348

IMMOBILISATIONS FINANCIERES 3.3 2 060 924,421   -   2 060 924,421   3 257 410,000   -   3 257 410,000
Moins  ( provisions) -   -   -   1 527 535,000 -   -   1 527 535,000 -

2 060 924,421   -   2 060 924,421   1 729 875,000   -   1 729 875,000

Total des Actifs Immobilisés 12 446 233,163 3 019 311,910 -   9 426 921,253   11 482 571,083 3 052 403,526 -   8 430 167,557

Autres Actifs Non Courants 3.4 34 561,660   -   34 561,660   84 027,371   -   84 027,371

Total Des Actifs Non Courants 12 480 794,823 3 019 311,910 -   9 461 482,913   11 566 598,454 3 052 403,526 -   8 514 194,928

Actifs Courants
Stocks 3.5 6 651 415,292   -   6 651 415,292   4 893 893,664   -   4 893 893,664
Moins  ( provisions) 196 982,334 -   -   196 982,334 -   217 226,432 -   -   217 226,432 -

6 454 432,958   -   6 454 432,958   4 676 667,232   -   4 676 667,232

Clients Et Comptes Rattachés 3.6 4 185 671,182   -   4 185 671,182   3 516 437,378   -   3 516 437,378
Moins  ( provisions) 820 881,769 -   -   820 881,769 -   780 040,860 -   -   780 040,860 -

3 364 789,413   -   3 364 789,413   2 736 396,518   -   2 736 396,518

Autres Actifs Courants 3.7 1 369 312,290   -   1 369 312,290   1 205 727,801   -   1 205 727,801

Liquidités Et Equivalents De Liquidités 3.8 1 379 175,393   -   1 379 175,393   330 152,871   -   330 152,871

Total Des Actifs Courants 12 567 710,054 -   12 567 710,054 8 948 944,422   -   8 948 944,422

TOTAL DES ACTIFS 25 048 504,877 3 019 311,910 -   22 029 192,967 20 515 542,876 3 052 403,526 -   17 463 139,350

(Exprimé en dinars)

162

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS Notes 31-déc-10 Retraitement 2010 2010 PROFORMA 31-déc-09 Retraitement 2009 2009 PROFORMA

Capitaux Propres

Capital Social 4.1 1 925 000,000   -   1 925 000,000   1 125 000,000   -   1 125 000,000

Réserves 4.1 131 068,113   -   131 068,113   100 917,584   -   100 917,584

Réserves spéciale d'investissement 4.1 750 000,000   750 000,000 -   -   550 000,000   550 000,000 -   -

Autres Capitaux Propres 4.1 3 096 771,348   3 052 403,526 -   44 367,822   3 132 072,818   3 052 403,526 -   79 669,292

Resultats Reportés 4.1 3 985 085,212 -   -   3 985 085,212 -   4 007 945,260 -   -   4 007 945,260 -

RESULTAT DE L'EXERCICE 4.1 223 999,603   783 091,616   1 007 091,219   53 010,577   550 000,000   603 010,577

Total Des Capitaux Propres Avant Affectation 2 141 753,852   3 019 311,910 -   877 558,058 -   953 055,719   3 052 403,526 -   2 099 347,807 -

Passifs Non Courants

EMPRUNTS 4.2 4 076 221,727   -   4 076 221,727   3 650 846,125   -   3 650 846,125

PROVISIONS 4.3 2 099 314,245   -   2 099 314,245   984 219,676   -   984 219,676

ECART DE CONVERSION PASSIF -   -   -   -   -   -

Total Des Passifs Non Courants 6 175 535,972   -   6 175 535,972   4 635 065,801   -   4 635 065,801

Passifs Courants

Fournisseurs Et Comptes Rattachés 4.4 6 068 745,903   -   6 068 745,903   5 553 233,308   -   5 553 233,308

Autres Passifs Courants 4.5 1 505 887,508   -   1 505 887,508   1 711 979,659   -   1 711 979,659

Concours Bancaires Et Autres Passifs Financiers 4.6 9 156 581,642   -   9 156 581,642   7 662 208,389   -   7 662 208,389

Total Des Passifs Courants 16 731 215,053 -   16 731 215,053 14 927 421,356 -   14 927 421,356

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS 25 048 504,877 3 019 311,910 -   22 029 192,967 20 515 542,876 3 052 403,526 -   17 463 139,350

(Exprimé en dinars)

163

5.4.7.2. Etats de résultat proforma comparés au 31 Décembre 2010 et 2009

Notes 31-déc-10 Retraitement 2010 2010 PROFORMA 31-déc-09

Produits D'exploitation
Revenus 5.1 38 107 808,893 0,000 38 107 808,893 31 932 243,799

Autres Produits d'Exploitation 5.1 149 917,596 0,000 149 917,596 414 100,516

Total Des Produits D'exploitation 38 257 726,489 0,000 38 257 726,489 32 346 344,315

Charges D'exploitation
Variation de Stocks des Produits Finis 43 265,805 0,000 43 265,805 -640 856,639

Achats Consommés 21 771 034,823 0,000 21 771 034,823 17 753 130,364
Achats 5.2 23 571 822,256 0,000 23 571 822,256 17 547 711,167
Variations Des Stocks 5.2 -1 800 787,433 0,000 -1 800 787,433 205 419,197

Autres achats 5.3 1 243 464,206 0,000 1 243 464,206 1 057 944,183

Charges De Personnel 5.4 2 165 047,323 0,000 2 165 047,323 1 483 329,617

Dotations Aux Amortissements Et Provisions 5.5 2 580 294,787 -33 091,616 2 547 203,171 3 767 314,977

Autres Charges D'exploitation 5.6 8 749 986,431 0,000 8 749 986,431 7 482 119,917

Total Des Charges D'exploitation 36 553 093,375 -33 091,616 36 520 001,759 30 902 982,419

Résultat D'exploitation 1 704 633,114 33 091,616 1 737 724,730 1 443 361,896

Charges Financières Nettes 5.7 493 720,695 0,000 493 720,695 700 529,700

Produits Financiers 0,000 0,000 0,000 77 911,132

Autres Gains Ordinaires 5.8 1 725 766,539 0,000 1 725 766,539 330 911,063

Autres Pertes Ordinaires 5.9 1 527 535,000 0,000 1 527 535,000 0,000

Résultat Des Activités Ordinaires Avant Impôt 1 409 143,958 33 091,616 1 442 235,574 1 151 654,391

Impot sur les bénéfices 5.10  -435 144,355 0,000 -435 144,355 -366 125,000

Résultat Des Activités Ordinaires Après Impôt 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219 785 529,391

Eléments extraordinaires 0,000 0,000 0,000 -182 518,814

Résultat Net De L'exercice 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219 603 010,577

Effets des modifications comptables 0,000 0,000 0,000 0,000

Résultat après modifications comptables 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219 603 010,577

(Exprimé en dinars)

164

5.4.8. Etats financiers PROFORMA arrêtés au 31/12/2011 :
Les états financiers proforma arrêtés au 31/12/2011 sont donnés pour permettre aux investisseurs de
mieux cerner:

- L'effet de la réévaluation des immobilisations corporelles effectuée par la société en 2009,
contrairement aux dispositions de la NC05 relative aux immobilisations corporelles, et ayant

dégagé une plus value de 3 052 403 DT, constatée parmi les fonds propres de la société.
- L'effet de l'affectation comptable du bénéfice 2011 au compte de réserve spéciale de

réinvestissement, en l'absence de résolution de l'AGO dans ce sens.
- L'effet du risque relaté dans le rapport du commissaire aux comptes et relatif au différend

opposant la société à "RUPP KASLE", le risque non provisionné étant de 1 200 000 DT.

165

5.4.8.1. Bilans proforma comparés au 31 Décembre 2011 et 2010

ACTIFS Notes 31-déc-11 Retraitement 2011 PROFORMA 2011 31-déc-10 Retraitement 2010 PROFORMA 2010

ACTIFS NON COURANTS
Actifs Immobilisés

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES 3.1 905 324,780   -   905 324,780   892 992,850   -   892 992,850
Moins   (Amortissement) 708 458,796 -   -   708 458,796 -   697 095,014 -   -   697 095,014 -

196 865,984   -   196 865,984   195 897,836   -   195 897,836

IMMOBILISATIONS CORPORELLES 3.2 18 995 384,588 640 559,744 -   18 354 824,844 14 646 272,061 638 267,488 -   14 008 004,573
Moins   (Amortissement) 5 829 629,848 -   2 314 949,152 -   8 144 579,000 -   4 691 530,037 -   2 381 044,422 -   7 072 574,459 -

13 165 754,740 2 955 508,896 -   10 210 245,844 9 954 742,024   3 019 311,910 -   6 935 430,114

IMM.A STATUT JURID.PARTICULIER 3.2 320 325,174   -   320 325,174   286 243,734   -   286 243,734
Moins   (Amortissement) 124 256,271 -   -   124 256,271 -   51 574,852 -   -   51 574,852 -

196 068,903   -   196 068,903   234 668,882   -   234 668,882

IMMOBILISATIONS FINANCIERES 3.3 2 289 891,546   -   2 289 891,546   2 060 924,421   -   2 060 924,421
Moins  ( provisions) -   -   -   -   -   -

2 289 891,546   -   2 289 891,546   2 060 924,421   -   2 060 924,421

Total des Actifs Immobilisés 15 848 581,173 2 955 508,896 -   12 893 072,277 12 446 233,163 3 019 311,910 -   9 426 921,253

Autres Actifs Non Courants 3.4 33 964,688   -   33 964,688   34 561,660   -   34 561,660

Total Des Actifs Non Courants 15 882 545,861 2 955 508,896 -   12 927 036,965 12 480 794,823 3 019 311,910 -   9 461 482,913

Actifs Courants
Stocks 3.5 6 899 578,391   -   6 899 578,391   6 651 415,292   -   6 651 415,292
Moins  ( provisions) 174 285,161 -   -   174 285,161 -   196 982,334 -   -   196 982,334 -

6 725 293,230   -   6 725 293,230   6 454 432,958   -   6 454 432,958

Clients Et Comptes Rattachés 3.6 7 204 177,446   -   7 204 177,446   4 185 671,182   -   4 185 671,182
Moins  ( provisions) 1 044 206,047 -   -   1 044 206,047 -   820 881,769 -   -   820 881,769 -

6 159 971,399   -   6 159 971,399   3 364 789,413   -   3 364 789,413

Autres Actifs Courants 3.7 1 780 158,811   -   1 780 158,811   1 369 312,290   -   1 369 312,290

Liquidités Et Equivalents De Liquidités 3.8 2 247 990,511   -   2 247 990,511   1 379 175,393   -   1 379 175,393

Total Des Actifs Courants 16 913 413,951 -   16 913 413,951 12 567 710,054 -   12 567 710,054

TOTAL DES ACTIFS 32 795 959,812 2 955 508,896 -   29 840 450,916 25 048 504,877 3 019 311,910 -   22 029 192,967

(Exprimé en dinars)

166

CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS Notes 31-déc-11 Retraitement 2011 PROFORMA 2011 31-déc-10 Retraitement 2010 PROFORMA 2010

Capitaux Propres

Capital Social 4.1 2 675 000,000   -   2 675 000,000   1 925 000,000   -   1 925 000,000

Réserves 4.1 131 068,113   -   131 068,113   131 068,113   -   131 068,113

Réserves spéciale d'investissement 4.1 569 009,652   569 009,652 -   -   750 000,000   750 000,000 -   -

Autres Capitaux Propres 4.1 3 061 934,543   3 046 893,699 -   15 040,844   3 096 771,348   3 052 403,526 -   44 367,822

Resultats Reportés 4.1 3 761 085,609 -   33 091,616   3 727 993,993 -   3 985 085,212 -   -   3 985 085,212 -

RESULTAT DE L'EXERCICE 4.1 68 737,605   572 697,161 -   503 959,556 -   223 999,603   783 091,616   1 007 091,219

Total Des Capitaux Propres Avant Affectation 2 744 664,304   4 155 508,896 -   1 410 844,592 -   2 141 753,852   3 019 311,910 -   877 558,058 -

Passifs Non Courants

EMPRUNTS 4.2 4 660 524,884   -   4 660 524,884   4 076 221,727   -   4 076 221,727

PROVISIONS 4.3 2 864 469,580   1 200 000,000   4 064 469,580   2 099 314,245   -   2 099 314,245

Total Des Passifs Non Courants 7 524 994,464   1 200 000,000   8 724 994,464   6 175 535,972   -   6 175 535,972

Passifs Courants

Fournisseurs Et Comptes Rattachés 4.4 11 251 522,279 -   11 251 522,279 6 068 745,903   -   6 068 745,903

Autres Passifs Courants 4.5 2 106 221,321   -   2 106 221,321   1 505 887,508   -   1 505 887,508

Concours Bancaires Et Autres Passifs Financiers 4.6 9 168 557,444   -   9 168 557,444   9 156 581,642   -   9 156 581,642

Total Des Passifs Courants 22 526 301,044 -   22 526 301,044 16 731 215,053 -   16 731 215,053

TOTAL DES CAPITAUX PROPRES ET PASSIFS 32 795 959,812 2 955 508,896 -   29 840 450,916 25 048 504,877 3 019 311,910 -   22 029 192,967

(Exprimé en dinars)

167

5.4.8.2. Etats de résultat proforma comparés au 31 Décembre 2011 et 2010

Notes 31-déc-11 Retraitement 2011 PROFORMA 2011 31-déc-10 Retraitement 2010 PROFORMA 2010

Produits D'exploitation
Revenus 5.1 45 020 869,866 0,000 45 020 869,866 38 107 808,893 0,000 38 107 808,893

Autres Produits d'Exploitation 5.1 43 904,595 0,000 43 904,595 149 917,596 0,000 149 917,596

Total Des Produits D'exploitation 45 064 774,461 0,000 45 064 774,461 38 257 726,489 0,000 38 257 726,489

Charges D'exploitation
Variation de Stocks des Produits Finis -356 196,038 0,000 -356 196,038 43 265,805 0,000 43 265,805

Achats Consommés 29 090 411,439 0,000 29 090 411,439 21 771 034,823 0,000 21 771 034,823
Achats 5.2 28 982 378,500 0,000 28 982 378,500 23 571 822,256 0,000 23 571 822,256
Variations Des Stocks 5.2 108 032,939 0,000 108 032,939 -1 800 787,433 0,000 -1 800 787,433

Autres achats 5.3 1 403 894,975 0,000 1 403 894,975 1 243 464,206 0,000 1 243 464,206

Charges De Personnel 5.4 3 066 368,335 0,000 3 066 368,335 2 165 047,323 0,000 2 165 047,323

Dotations Aux Amortissements Et Provisions 5.5 2 348 462,059 1 141 706,813 3 490 168,872 2 580 294,787 -33 091,616 2 547 203,171

Autres Charges D'exploitation 5.6 8 414 145,924 0,000 8 414 145,924 8 749 986,431 0,000 8 749 986,431

Total Des Charges D'exploitation 43 967 086,694 1 141 706,813 45 108 793,507 36 553 093,375 -33 091,616 36 520 001,759

Résultat D'exploitation 1 097 687,767 -1 141 706,813 -44 019,046 1 704 633,114 33 091,616 1 737 724,730

Charges Financières Nettes 5.7 508 088,302 0,000 508 088,302 493 720,695 0,000 493 720,695

Produits Financiers 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Autres Gains Ordinaires 5.8 373 296,165 0,000 373 296,165 1 725 766,539 0,000 1 725 766,539

Autres Pertes Ordinaires 0,000 0,000 0,000 1 527 535,000 0,000 1 527 535,000

Résultat Des Activités Ordinaires Avant Impôt 962 895,630 -1 141 706,813 -178 811,183 1 409 143,958 33 091,616 1 442 235,574

Impot sur les bénéfices 5.9 -325 148,373 0,000 -325 148,373 -435 144,355 0,000 -435 144,355

Résultat Des Activités Ordinaires Après Impôt 637 747,257 -1 141 706,813 -503 959,556 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219

Eléments extraordinaires 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Résultat Net De L'exercice 637 747,257 -1 141 706,813 -503 959,556 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219

Effets des modifications comptables 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Résultat après modifications comptables 637 747,257 -1 141 706,813 -503 959,556 973 999,603 33 091,616 1 007 091,219

(Exprimé en dinars)

168

5.4.9. Engagements financiers au 31/12/2011

1- ENGAGEMENTS FINANCIERS
TYPE D'ENGAGEMENT Valeur Totale Tiers Dirigeant Entreprises liées Associés Observations

1- Engagements donnés
1-a Garanties personnelles
   Cautionnement -

-
   Aval -
   Autres garanties -
1-b Garanties réelles
   Hypothèque 2 628 190   BT en 1er rang lot de terrain SELMA II

263 778   STB en rang utile lot de terrain SELMA II
1 171 549   UBCI en rang utile lot de terrain SELMA II
2 465 930   BH en rang utile lot de terrain SELMA II